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Kommepueckoe npeasoxenue ot 16.05.2025

HaumenoBanue ToBapa: IIpuTo4HO-BBITSIZKHAsI BeHTWIsAMOHHAs1 ycTaHOBKA Ostberg HERU 250 S EC

A

Ccpuika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/ventilyatsionnye-ustanovki/ ostberg heru 250 s ec a

XapaKTepuCTHKHU

Crtpana HIsenus
[IpousBoguTens [IBeuns
[ToTok Bo3zmyxa M3 4 1000

Max MOIIHOCTE, KBT 2.3

Max paboumii Tok, A 12

Tun HarpeBarens DNeKTpUYECKU
Pexynepanus Ectp

Tun pexkyneparopa Poropnsrit
Max KIIJI pexynepatopa,% 85

Kiacc 3amuTel P44
VYnpasnenue DNEeKTPOHHOE
OunbTphI F7

VYpoBeHb nryma (nmputok), aba 56

VYpoBeHb 1ryma (BBITSDKKA), 1ba 74


https://prom-katalog.ru/catalog/ventilyatsionnye-ustanovki/_ostberg_heru_250_s_ec_a

IIuranue, B

I"aGapuTts! (BXIXI'), MM

BricoTa, cm
[MIupuna, cm
I'my6una, cm
Bec, kr

I'apantus

220 B
1250x685x680
125

68.5

68

115

3 roma

Muopmaius HOCUT CIpaBOYHBIN XapakTep U He siBisgeTcs myOanuHoil odepToi, onpeaensemoii ct. 437 'K

P®. YoenurenpHast mpoch0a yTOUHATH IIEHBI M HATMYKE 110 TeJIeOHY y Balllero MeHeIKepa.



